AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance

Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.673 +2.487 5:19:30.534
(8) RK RACING - GB. 66 18:26.117 +17:54.931 5:37:56.651
1 18:07.797  +17:36.611 20:48:07.797 67 34.657 +3.471 5:38:31.308
2 36.939 +5.753 20:48:44.736 68 16:59.374 +16:28.188 5:55:30.682
3 18:09.856  +17:38.670 21:06:54.592 69 40.886 +9.700 5:56:11.568
4 36.453 +5.267 21:07:31.045 70 18:51.795 +18:20.609 6:15:03.363
5 19:20.936  +18:49.750 21:26:51.981 4 34.319 +3.133 6:15:37.682
6 36.237 +5.051 21:27:28.218 72 18:01.213 +17:30.027 6:33:38.895
7 17:26.789  +16:55.603 21:44:55.007 73 34.838 +3.652 6:34:13.733
8 35.967 +4.781 21:45:30.974 74 19:03.798 +18:32.612 6:53:17.531
9 19:15.053  +18:43.867 22:04:46.027 75 32.289 +1.103 6:53:49.820
10 1:38.816 +1:07.630 22:06:24.843 76 18:54.462 +18:23.276 7:12:44.282
11 33.451 +2.265 22:06:58.294 77 1:15.131 +43.945 7:13:59.413
12 20:04.131  +19:32.945 22:27:02.425 78 31.186 7:14:30.599
13 37.885 +6.699 22:27:40.310 79 19:34.364 +19:03.178 7:34:04.963
14 19:10.795  +18:39.609 22:46:51.105 80 36.383 +5.197 7:34:41.346
15 33.712 +2.526 22:47:24.817 81 19:20.489 +18:49.303 7:54:01.835
16 18:23.482  +17:52.296 23:05:48.299 82 34.569 +3.383 7:54:36.404
17 36.813 +5.627 23:06:25.112 83 18:52.070 +18:20.884 8:13:28.474
18 18:04.903  +17:33.717 23:24:30.015 84 34.840 +3.654 8:14:03.314
19 33.296 +2.110 23:25:03.311 85 19:08.480 +18:37.294 8:33:11.794
20 13:44.548  +13:13.362 23:38:47.859 86 34.687 +3.501 8:33:46.481
21 43.408 +12.222 23:39:31.267 87 19:05.225 +18:34.039 8:52:51.706
22 17:44.146  +17:12.960 23:57:15.413 88 33.333 +2.147 8:53:25.039
23 48.930 +17.744 23:58:04.343 89 20:10.484 +19:39.298 9:13:35.523
24 34.518 +3.332 23:58:38.861 90 51.407 +20.221 9:14:26.930
25 18:32.667  +18:01.481 17:11.528 91 32.816 +1.630 9:14:59.746
26 33.303 +2.117 17:44.831 92 18:57.803 +18:26.617 9:33:57.549
27 19:21.568  +18:50.382 37:06.399 93 33.095 +1.909 9:34:30.644
28 33.102 +1.916 37:39.501 94 18:10.766 +17:39.580 9:52:41.410
29 13:10.417  +12:39.231 50:49.918 95 33.431 +2.245 9:53:14.841
30 55.011 +23.825 51:44.929 96 17:34.733 +17:03.547 10:10:49.574
31 33.747 +2.561 52:18.676 97 33.063 +1.877 10:11:22.637
32 18:11.880 +17:40.694 1:10:30.556 98 16:38.745 +16:07.559 10:28:01.382
33 34.536 +3.350 1:11:05.092 99 33.636 +2.450 10:28:35.018
34 18:05.768 +17:34.582 1:29:10.860 100 19:10.284 +18:39.098 10:47:45.302
35 28.027 -3.159 1:29:38.887 101 1:17.883 +46.697 10:49:03.185
36 34.236 +3.050 1:30:13.123 102 15:08.940 +14:37.754 11:04:12.125
37 18:31.080 +17:59.894 1:48:44.203
38 34.067 +2.881 1:49:18.270
39 19:35.857 +19:04.671 2:08:54.127
40 13.031 -18.155 2:09:07.158
41 33.009 +1.823 2:09:40.167
42 18:48.714 +18:17.528 2:28:28.881
43 55.818 +24.632 2:29:24.699
44 33.156 +1.970 2:29:57.855
45 18:12.116 +17:40.930 2:48:09.971
46 33.894 +2.708 2:48:43.865
47 19:08.412 +18:37.226 3:07:52.277
48 32.531 +1.345 3:08:24.808
49 19:01.013 +18:29.827 3:27:25.821
50 33.943 +2.757 3:27:59.764
51 10:43.401 +10:12.215 3:38:43.165
52 41.860 +10.674 3:39:25.025
53 34.593 +3.407 3:39:59.618
54 19:47.122 +19:15.936 3:59:46.740
55 40.116 +8.930 4:00:26.856
56 36.069 +4.883 4:01:02.925
57 18:59.758 +18:28.572 4:20:02.683
58 34.616 +3.430 4:20:37.299
59 17:57.311 +17:26.125 4:38:34.610
60 35.149 +3.963 4:39:09.759
61 19:19.430 +18:48.244 4:58:29.189
62 53.331 +22.145 4:59:22.520
63 33.537 +2.351 4:59:56.057
64 19:00.804 +18:29.618 5:18:56.861
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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